
Kwartaal rapportage regio west T/M Q1 2024

Aantal aanmeldingen Kenmerken van de deelnemers

Opleidingsniveau

PARTNERIn- en uitstroom Doelgroep

Leeftijd1090

470

AG

Banenafspraak

Nug

Participatiewet WW

Schoolverlater

Gemeenten

Sociale Partners

UWVInstroom Uitstroom

De Fryske Marren

Harlingen

Man

620
Vrouw

Súdwest-Fryslân

Waadhoeke

Terschelling

240

89

489

265

6

200

151

661

278

347

522

221

72

394

210

5

Werknemer

Zelfstandige

< 30 jaar

30-40 jaar

40-50 jaar > 60 jaar

50-60 jaar

Basisonderwijs, VMBO, MBO1

MBO 2, 3, 4, havo, vwo

HBO, WO

35 13

135 128

20

515

166

78

253
276

237

289

34



scholingsadvies en testen

bemiddeling/netwerken

loopbaangesprekken

244

233

443

Geboden dienstverlening Resultaten

Praktijkverhalen

Met de geboden dienstverlening kan 
Het Noorden werkt door veel mensen 
helpen aan een nieuwe uitdaging. 
Zo heeft Gert-Jan, met behulp van 
zijn loopbaancoach Esther Hilderink, 
na 33 jaar een carrièreswitch 
gemaakt naar de zorg.

Zijn verhaal en die van anderen zijn 
te lezen of te bekijken op 
hetnoordenwerktdoor.nl/testimonials/ 

Dienstverlening 
afgerond met werk

Dienstverlening afgerond 
zonder werk of werk onbekend

619

Dienstverlening 
afgebroken met werk

18

189

Dienstverlening 
afgebroken zonder werk

55



Kwartaal rapportage regio MIDDEN T/M Q1 2024

Aantal aanmeldingen Kenmerken van de deelnemers

Opleidingsniveau

PARTNER Doelgroep

Leeftijd1063

446

AG

Banenafspraak

Nug

Participatiewet WW

Schoolverlater

Gemeenten

Sociale Partners

UWV

Man

617
Vrouw

229

555

279

456

400

207

Werknemer

Zelfstandige

< 30 jaar

30-40 jaar

40-50 jaar > 60 jaar

50-60 jaar

Basisonderwijs, VMBO, MBO1

MBO 2, 3, 4, havo, vwo

HBO, WO

50
20

236

144

14

391

145

63

278

351

212
188

34

In- en uitstroom

Instroom Uitstroom

Gemeenten

Sociale Partners

UWV

456

400

207

344

322

160



scholingsadvies en testen

bemiddeling/netwerken

loopbaangesprekken

196

185

311

Geboden dienstverlening Resultaten

Praktijkverhalen

Met de geboden dienstverlening kan 
Het Noorden werkt door veel mensen 
helpen aan een nieuwe uitdaging. 
Zo heeft Gert-Jan, met behulp van 
zijn loopbaancoach Esther Hilderink, 
na 33 jaar een carrièreswitch 
gemaakt naar de zorg.

Zijn verhaal en die van anderen zijn 
te lezen of te bekijken op 
hetnoordenwerktdoor.nl/testimonials/ 

Dienstverlening 
afgerond met werk

Dienstverlening afgerond 
zonder werk of werk onbekend

579

Dienstverlening 
afgebroken met werk

18

178

Dienstverlening 
afgebroken zonder werk

51



Kwartaal rapportage regio zuidoost T/M Q1 2024

Aantal aanmeldingen Kenmerken van de deelnemers

Opleidingsniveau

PARTNERIn- en uitstroom Doelgroep

Leeftijd1097

423

AG

Banenafspraak

Nug

Participatiewet WW

Schoolverlater

Gemeenten

Sociale Partners

UWVInstroom Uitstroom

Heerenveen

Ooststellingwerf

Man

674
Vrouw

Opsterland

Weststellingwerf

Smallingerland

324

145

151

121

356

258

158

680

259

391

513

193

116

114

91

283

Werknemer

Zelfstandige

< 30 jaar

30-40 jaar

40-50 jaar > 60 jaar

50-60 jaar

Basisonderwijs, VMBO, MBO1

MBO 2, 3, 4, havo, vwo

HBO, WO

28 19

181

99

17

509

157

87

271269 259 268

30



scholingsadvies en testen

bemiddeling/netwerken

loopbaangesprekken

206

215

405

Geboden dienstverlening Resultaten

Praktijkverhalen

Met de geboden dienstverlening kan 
Het Noorden werkt door veel mensen 
helpen aan een nieuwe uitdaging. 
Zo heeft Gert-Jan, met behulp van 
zijn loopbaancoach Esther Hilderink, 
na 33 jaar een carrièreswitch 
gemaakt naar de zorg.

Zijn verhaal en die van anderen zijn 
te lezen of te bekijken op 
hetnoordenwerktdoor.nl/testimonials/ 

Dienstverlening 
afgerond met werk

Dienstverlening afgerond 
zonder werk of werk onbekend

596

Dienstverlening 
afgebroken met werk

22

191

Dienstverlening 
afgebroken zonder werk

49



Kwartaal rapportage regio Noordoost T/M Q1 2024

Aantal aanmeldingen Kenmerken van de deelnemers

Opleidingsniveau

PARTNERIn- en uitstroom Doelgroep

Leeftijd644

265

AG

Banenafspraak

Nug

Participatiewet WW

Schoolverlater

Gemeenten

Sociale Partners

UWVInstroom Uitstroom

Achtkarspelen

Ameland

Man

379
Vrouw

Dantumadiel

Tytsjerksteradiel

Noardeast-Fryslân

136

9

97

182

220

107

105

412

127

259
279

106

7

79

146

181

Werknemer

Zelfstandige

< 30 jaar

30-40 jaar

40-50 jaar > 60 jaar

50-60 jaar

Basisonderwijs, VMBO, MBO1

MBO 2, 3, 4, havo, vwo

HBO, WO

20 10

107
92

5

278

83

49

160
172

153
138

21



scholingsadvies en testen

bemiddeling/netwerken

loopbaangesprekken

109

129

206

Geboden dienstverlening Resultaten

Praktijkverhalen

Met de geboden dienstverlening kan 
Het Noorden werkt door veel mensen 
helpen aan een nieuwe uitdaging. 
Zo heeft Gert-Jan, met behulp van 
zijn loopbaancoach Esther Hilderink, 
na 33 jaar een carrièreswitch 
gemaakt naar de zorg.

Zijn verhaal en die van anderen zijn 
te lezen of te bekijken op 
hetnoordenwerktdoor.nl/testimonials/ 

Dienstverlening 
afgerond met werk

Dienstverlening afgerond 
zonder werk of werk onbekend

379

Dienstverlening 
afgebroken met werk

10

106

Dienstverlening 
afgebroken zonder werk

26


